
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 23.9.2020. 

COM(2020) 612 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

PRIEKŠLIKUMS EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULAI, 

ar ko ievieš trešo valstu valstspiederīgo skrīningu pie ārējām robežām un groza  

Regulas (EK) Nr. 767/2008, (ES) 2017/2226, (ES) 2018/1240 un (ES) 2019/817    

    

     

      

      

         

 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS  

Standarta iztaujāšanas veidlapa 

1. Vārds, uzvārds:      2. Dzimums: 

3. Dzimšanas datums:     4. Dzimšanas vieta: 

5. Valstspiederība(-as) (sākotnējā norāde): 

6. Valodas, kurās persona runā: 

7. Skrīninga veikšanas iemesls: 

A. Neatbilstīga ieceļošana  

Pēc vajadzības precizēt arī:  

ceļošanas dokumenta nav/tas ir viltots/falsificēts,  

vīzas vai ceļošanas atļaujas nav/tā ir viltota/falsificēta,  

cits variants 

B. Ierašanās meklēšanas un glābšanas rezultātā 

C. Starptautiskās aizsardzības pieteikums robežšķērsošanas vietā 

D. Nav norādes par robežpārbaudi pie ārējās robežas: 

□ nav spiedoga ceļošanas dokumentā/ieraksta ieceļošanas/izceļošanas 

sistēmā 

□ nav ceļošanas dokumenta 

 

8. Tika veikta identifikācija, izmantojot IT datubāzes:   □ Jā □ Nē 

Ja tika veikta, identifikācijas rezultāts: 

9. Drošības pārbaudes rezultāti:     

□ Atbilsme (trāpījums) ir (pievienot datubāzes un iemeslus)    

□ Atbilsmes (trāpījuma) nav   

10. Sniegta tūlītēja aprūpe:   □ Jā □ Nē 

11. Izolācija sabiedrības veselības apsvērumu dēļ:    □  Jā □ Nē 

Ja atbilde ir “jā”, norādīt datumus, konkrētus iemeslus, atrašanās vietu:  

12. Maršruts: 

a) iepriekšējās dzīvesvietas/valstis: 

b) izbraukšanas vieta: 

c) trešās valstis un tranzīta vietas (piemēram, pilsēta, province) un uzturēšanās ilgums: 

 

d) tranzīta raksturojums (piemēram, transportlīdzekļi, grupā, individuāli), saņemtā palīdzība 

(piemēram, atbalstītāji, izmantotie saziņas veidi), veiktie/veicamie maksājumi utt.: 

 

e) trešās valstis, kurās tika lūgta aizsardzība: 

f) trešās valstis, kurās tika piešķirta aizsardzība: 



 

LV 2  LV 

g) iecerētais galamērķis Savienībā: 

13. Palīdzība, ko par atlīdzību sniegusi trešā persona vai organizācija saistībā ar neatbilstīgu 

robežas šķērsošanu, un visa saistītā informācija gadījumā, ja ir aizdomas par kontrabandu: 

 

14.  Skrīninga sākums: [DD/MM/GG] 

 Skrīninga beigas: [DD/MM/GG] 

 

15. Iestāde, uz kuru persona nosūtāma: 

 

16. Piezīmes vai cita atbilstoša informācija: 

 

 Paraksts 

Persona, kas aizpilda veidlapu 

(Vārds, uzvārds, dienests) 

 


